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DÖVİZDE  SON  DURUM 33,6 37,0 “Ayağımıza sıkmayalım” 5’te 

Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 3 ayda toplam 10 bin 556 turist geldi. 4 bin Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 3 ayda toplam 10 bin 556 turist geldi. 4 bin 
496 mürettebat da dahil edildiğinde ilçeye gelenlerin sayısı 15 bin 52’yi buldu.   496 mürettebat da dahil edildiğinde ilçeye gelenlerin sayısı 15 bin 52’yi buldu.   

Tavlı belediyeye seslendiTavlı belediyeye seslendi

2’deUNUTULAN UNUTULAN 
ZAFERLERİN BAYRAMIZAFERLERİN BAYRAMI

PsikologTuğba AldemirTuğba Aldemir

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teKENDİME BİLE İNANCIMI KENDİME BİLE İNANCIMI 
KAYBETTİM SANKİKAYBETTİM SANKİ

ALANYA’YA bu yılın mayıs, haziran, ağustos 
aylarında toplam 8 kruvaziyer gemisi sefer 
gerçekleştirdi. İlk kruvaziyer gemisinin 9 Ma-
yıs’ta demirlediği Alanya’ya haziran ve ağus-
tosta da farklı ülkelerin bandıralarına ait 
gemiler sefer düzenledi. 7 Ekim 2023’te İsrail 
ve Filistin arasında başlayan savaş nedeniyle 
bu yıl Alanya Limanı’na İsrailli turistleri 
getiren kruvaziyer gemileri yanaşmadı. 

BU yılın mayıs, haziran ve ağustos aylarını 
kapsayan 3 aylık dönemde Alanya’ya de-
mirleyen 8 kruvaziyer gemisi ile toplam 10 
bin 556 turist geldi. 8 kruvaziyer gemisi ile 
Alanya’ya gelen  mürettebat sayısı da 4 bin 
496’yı buldu. 3 aylık süreçte 8 kruvaziyer ge-
misi ile gelen turistler ve mürettebatın topla-
mı 15 bin 52’yi buldu. Alanya’ya kruvaziyer 
gemileri ile en çok ABD’li turistler geldi. 4’te

AK PARTI Alan-
ya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani 
Tavlı, Doğu Çevre 
Yolu Projesi’nde 
önemli aşamalar 
kaydedildiğini belir-
terek tamamlanan 
kısımların hizmet 
verebilmesi için 
Alanya Belediye-
si’nin üzerine düşen 
sorumlulukları bir 
an önce yerine getir-
mesini istedi. 4’te

Maçın hakemi Maçın hakemi 
TürkmenTürkmen

30 AĞUSTOS 
Cuma saat 
21.00’da oy-
nanacak olan 
Fenerbah-
çe-Corendon 
Alanyaspor 
karşılaşma-
sını hakem 
Mehmet 
Türkmen yö-
netecek. 7’de

Ölü bulunduÖlü bulundu
ALANYA’NIN ta-
nınmış isimlerinden 
Avukat Atıf Güney 
evinde ölü bulundu. 
Güney’in ölüm nede-
ninin kalp krizi oldu-
ğu öğrenildi. 3’te

ALANYA merkezinde 4 gün boyun-
ca yapılan denetimde yaya trafiğini 
tehlikeye düşüren 38 motosiklet 
sürücüsüne 91 bin 976 TL cezai 
işlem uygulandı. 5’te

ALANYA’DA bir otelde tatil yapan 
kadın, havuz kenarında oturduğu 
sırada başına düşen baca kapağı 
nedeniyle ağır yaralandı. 3’te

Tatilde ölüyorduTatilde ölüyordu

Yine ceza yağdıYine ceza yağdı

Hedefi 100 tonHedefi 100 ton
PANDEMI döneminde başladığı 
denizden metal çıkarma işine Alan-
ya’da devam eden Erhan Uludağ 
hedefinin 100 ton metal atık top-
lamak ve 1 milyon TL kazanmak 
olduğunu belirtti. 2’de

‘30 AĞUSTOS Zafer Bayramı ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri Günü’ kut-
lamaları kapsamında Sahil Gü-
venlik Antalya Grup Komutanlığı 
bağlı TCSG 92 Alanya Limanı’nda 
yarın 10.00-17.00 saatleri arasın-
da halkın ziyaretine açılacak. 

Yarın halka açılıyorYarın halka açılıyor
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Her yıl durmadan bayram kutluyoruz. 
Sürekli bayram kutlarken, Ne için kutla-
dığımızı unutuyoruz. Bu ne bayramıydı, 
ne özelliği vardı, anlamı neydi diye hiç 
düşünmüyoruz. Düşündüğümüz tek şey, 
bizim için tatil olup olmaması. Çünkü bir 
bayramın bizim için anlamından öte tatil 
günü olması daha önemli bir detay haline 
geliyor. Üstelik hafta sonu ile birleşen bir 
bayram tatili ise işte o zaman değmeyin 
keyfimize.
Yozlaşma dediğimiz şeyi çok uzaklarda 
aramamak gerekiyor. Millet olabilme 
duygusunu yitirmeye başladığımız anda, 
hem değerlerimizi hem de kimliğimizi 
yitirmeye başlıyoruz. Hal böyleyken de 
kim olduğumuzdan ziyade cebimizdeki bol 
sıfırlar daha çok önem kazanmaya başlıyor. 
Kim olduğumuz edindiğimiz sıfatlarımızla 
belirlenir hale geliyor.
Belki de yine 30 Ağustos ile ilgili sokak 
röportajları çıkacak. Ne bayramı diye 
sorulacak, yıldönümü sorulacak yahut ne 
ile ilgili olduğu sorulacak. Bizler de cevap 
veremeyen insanların videolarını izleyip 
hayıflanacağız. Bunu da nasıl bilemez diye-
ceğiz. Yahut bu gençlik nereye gidiyor diye 
söylenmeye başlayacağız. Kendimizi üstün 
görmeye başlayacağız.
Şimdi şöyle bir dönüp kendi geçmişimize 
bakalım. Özellikle de ilkokul yıllarımıza. 
Bayramların coşkulu geçtiği ve her şiirin 
içten okunduğu törenlerin olduğu yıllara. 
Her kutlamaya mutlaka devlet kurumundan 
birilerinin katıldığı ve sadece okul için 
değil, okulun olduğu mahallenin bayrama 
dönüştüğü yıllara. Böyle düşününce her şey 
çok güzel görünüyor değil mi, peki değişen 
ne şimdi?
Değişen şey ilk başta zaman. Zamanla duy-
gularımızı bastırmayı ve yetişkin olmayı 
öğrendik. Bir bayram sevinci yaşamanın 
çocuk olmakla eşleştirilmesi nedeniyle 
daha sakin olmaya çalıştık. Büyümek de-
mek artık coşkulu olmamak demekti. Böyle 
öğrendik. Yitirdiğimiz bayram coşkusunun 
yerine bireysel çıkarlarımızı koyduk. Tatil 
planı yapmak gibi. 
Bireysel çıkarlarımız işin içine girince 
de konuların asıl noktasını kaçırmaya 
başladık. Kim olduğumuzu unuttuk. Nasıl 
bir yoldan geçtiğimizi unuttuk. Nelerle 
mücadele ettiğimizi unuttuk. Unuttukça da 
aynı hataları yeniden yapmaya başladık. 
Yıllar ilerlerken toplumsal olarak çürüme-
ye başladık. Ders çıkarmadığımız yahut 
unuttuğumuz deneyimlerimizden daha 
kötülerini yapmaya başladık. En sonunda 
da insan olmayı unuttuk. Ne dersiniz, ger-
çekten Zafer Bayramı’nın varlığını yüzyıl 
öncesinde borçlu olduğumuz olayların ve 
kararların ne kadarına hakimiz?

UNUTULAN 
ZAFERLERIN BAYRAMI

Psikolog
Tuğba 

AldemirDenizdeki atıkları Denizdeki atıkları 
paraya çeviriyorparaya çeviriyor

Pandemi döneminde başladığı Pandemi döneminde başladığı 
denizden metal çıkarma işi-denizden metal çıkarma işi-
ne Alanya’da devam eden Erhan ne Alanya’da devam eden Erhan 
Uludağ hedefinin 100 ton me-Uludağ hedefinin 100 ton me-
tal atık toplamak ve 1 milyon tal atık toplamak ve 1 milyon 
TL kazanmak olduğunu belirtti.TL kazanmak olduğunu belirtti.

OTOBÜS ve kamyon şoförü olarak çalı-
şırken pandeminin etkisiyle işsiz kalan 
4 çocuk babası Erhan Uludağ (37), An-
talya’nın Konyaaltı Sahili’nde yüzdüğü 
sırada denizin dibinde metaller fark etti 
ve bu durumu fırsata çevirerek metal 
toplama işine başladı. Palet ve gözlü-
ğüyle tüpsüz dalış yaparak denizden 
çıkardığı metalleri geri dönüşüme sata-
rak ailesine büyük bir katkı sağlayan 
Uludağ, yaklaşık 4 yıldır Antalya’nın 
birçok sahilinde metal çıkardıktan son-
ra şimdi de Alanya sahillerinde aynı işi 
yaparak ailesine gelir sağlamayı sürdü-
rüyor. Şu ana kadar 180 ton metal atık 
toplayan Uludağ, bu yıl hedefini daha 
da büyüterek 100 ton metal toplayıp 1 
milyon TL kazanmayı amaçlıyor. 
“ALANYA’DA 4 TON ATIK ÇIKARDIM” 
Erhan Uludağ, pandemi dönemindey-
ken dalış yaptığımda denizde metallerin 
olduğunu fark ettim. Yaklaşık 4 senedir 
bu metalleri çıkartmaya devam ediyorum. 
Bu sezon Antalya bölgesinde 56 ton metal 
atık çıkardım. Şimdi Alanya’da metal 
toplamaya başladım. Alanya sahillerinde 
denizin alt kısmı içler acısı. Aşırı derece 

atık var. Alanya’da şuana kadar yaklaşık 
4 ton metal çıkardım ve çıkarmaya da 
devam ediyorum. Sahil şeridi tamamen 
metal atıklarla dolu” dedi. 
“DENİZİN ALTI HURDALIK GİBİ” 
Alanya sahilinde metal atıkların çalışma 
yapılarak temizlenmesi gerektiğini akta-
ran Uludağ, “Ben gücümün yettiklerini 
çıkarabiliyorum. Günlük yaptığım çalış-
mada denizden 350-400 kilo grama kadar 

metal atık çıkarabiliyorum. Alanya’da bir-
çok sahil bölgesinde denizin altı hurdalık 
gibi gerçekten. Bunların bir an önce ça-
lışma yapılık çıkarılması lazım. Çok ağır 
metallerin oluşan yıkılmış iskeleler ve ko-
pan parçalar var. Bunları elimden geldiği 
kadar ben çıkarmasını yapıyorum ama 
bu kendimce sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında başlattığım bir olay. Yakla-
şık 4 senedir 180 ton civarında denizden 
atık metal çıkardım ve hala da çıkarmaya 
devam ediyorum. Bu sene hedefim 100 
ton metal atık çıkarmak ve bu atıklardan 
1 milyon TL kazanmak. Şu ana kadar 
sezon boyunca yaklaşık 60 ton metal atık 
çıkardım. Ben Antalya bölgesindeki sahil 
şeritlerinden yaklaşık 4 senedir bu metal 
atıkları temizliyorum. Devlet yetkileri-
mize şunu söylemek istiyorum. Bugüne 
kadar hiç kimse beni arayıp ‘seninle bir 
çalışma yapalım’ demedi. Denizin içinde 
inanılmaz şekilde metal atıklar var ve 
bunlar insan sağlığına zarar verebi-
lir. Yetkililerden bana ulaşmalarını ve 
bunlarla alakalı bir çalışma yapılmasını 
istiyorum” diye konuştu. – İHA

‘Sonsuz Cumhuriyet’ sahnelendi‘Sonsuz Cumhuriyet’ sahnelendi

MANAVGAT Belediyesi’nin, kentteki 
kültürel canlılığı artırmak, halkın kişisel, 
sosyal gelişimlerine katkı sağlamak ve ti-
yatro kültürünü kente yerleştirmek ama-
cıyla kurduğu Manavgat Belediyesi Kent 
Tiyatrosu, “Kadın” unsuru üzerinden 
Cumhuriyet’in ebediliğini vurgulamak 
amacıyla “Sonsuz Kadın Sonsuz Cumhu-
riyet” oyununu Atatürk Kültür Merkezi’n-
de sahneledi. Manavgat Belediyesi Kent 

Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Kosta 
Kortidis’in kaleme aldığı ve yönettiği 
“Sonsuz Kadın, Sonsuz Cumhuriyet”, 
Cumhuriyet dönemi Türkiye’sinin öne 
çıkan kadın figürlerini merkezine alıyor. 
İLKLERİN KADINLARININ 
HAYATLARI SAHNELENDİ 
Cumhuriyet döneminin öne çıkan 5 kadın 
figürünün konu edildiği oyunda: Türk 
gazeteciliğinin öncülerinden Suat Derviş, 

Sümerolog Muazzez İlmiye Çığ, Türki-
ye’nin İlk Kadın Veteriner hekimlerinden 
Sabire Aydemir, Türk basınının ilk kadın 
foto muhabiri Eleni Küreman ve “ilklerin 
kadını” olarak tanınan tiyatro ve opera 
sanatçısı Semiha Berksoy’un hayatları 
sahneye konuldu. Manavgat Belediyesi 
Kent Tiyatrosu’nun sahneye koyduğu bu 
anlamlı yapım, sanatseverlerden yoğun 
ilgi gördü. Salonu dolduran izleyiciler, 
hem tarihe tanıklık etmenin hem de Cum-
huriyet kadınlarının hikayelerini canlı bir 
şekilde izlemenin zevkini yaşadı. – İHA

‘30 Ağustos Zafer Bayramı’ kutlamaları kapsamında Manavgat Belediyesi ‘30 Ağustos Zafer Bayramı’ kutlamaları kapsamında Manavgat Belediyesi 
Kent Tiyatrosu, “Sonsuz Kadın Sonsuz Cumhuriyet” oyununu sahneledi.Kent Tiyatrosu, “Sonsuz Kadın Sonsuz Cumhuriyet” oyununu sahneledi.

“Muhteşem zafer ilham kaynağı”“Muhteşem zafer ilham kaynağı”
30 AĞUSTOS Futbol Zafer Kupası 
açılışında konuşan Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, “Bize ilham kaynağı 
olan o muhteşem zafer hala gelecekle ilgili 
olarak bizi yönlendiriyor” dedi. Muratpaşa 
Belediyesi ev sahipliğinde 11 ve 12 yaş 
grubu 28 amatör futbol takımının mücade-
le edeceği 30 Ağustos Futbol Zafer Kupası 
açılış seremonisi Uğur Mumcu Stadı’nda 
yapıldı. Açılışta Başkan Uysal’ın yanı sıra 
Antalya Amatör Spor Federasyon Başkanı 
Metin Bulut, Türkiye Faal Hakemler Der-
neği Temsilcileri, kulüp hocaları ve çok sa-
yıda veli yer aldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başlayan açılışta 
Başkan Uysal, “Bize ilham kaynağı olan o 
muhteşem zafer hala gelecekle ilgili olarak 
bizi yönlendiriyor” dedi. Sağlıklı Muratpa-
şa Hareketi, spor okulları ve altyapı yatı-
rımlarıyla Muratpaşa’da spora ve sporcuya 
her daim destek verdiklerini dile getiren 
Başkan Uysal Türkiye’nin her mahallesine 
spor salonu yapılması gerektiğini söyledi. 
İLK MAÇ UYSAL’IN DÜDÜĞÜ İLE BAŞ-
LADI 
Yerel ve merkezi hükümetin işbirliği için-

de siyaset üstü bir yaklaşıma sahip olması 
gerektiğini dile getiren Başkan Uysal, 
“Çok ciddi sporcular yetiştirebiliriz. Mem-
leketimizin bir spor politikası olmuş olur. 
Böyle bir hayalim var çünkü spor zamanı 
disipline edebilmeyi öğretiyor. Çocukları-
mızı daha dikkatini toplayabilir, daha ça-
lışkan, daha verimli, daha intizamlı, daha 
sağlıklı, daha ufku açık, daha centilmen 
yapıyor. Daha demokratik davranış geliş-
tirmesini sağlıyor, yeniliklere açık yapıyor, 
sağlığını koruyor, kötü alışkanlıklardan 
koruyor. Hem yetişkinler için hem çocuk-
lar için altın yumurtlayan tavuk. 50 yaşını 
geçen insanlarımızın büyük bir kısmının 
tansiyon, şeker hastası olduğu Türki-
ye’mizde en ihtiyacımız olan şeylerden bir 
tanesi bu” ifadelerini kullandı. Çocuklarını 
spora teşvik eden ailelere teşekkür eden 
Antalya Amatör Spor Federasyon Başkanı 
Metin Bulut ise, “İnanıyorum ki dünyanın 
kurtuluşu ‘Zeki, çevik ve aynı zamanda 
ahlaklı’ sporcu kardeşlerimizin elinde” 
dedi. Konuşmaların ardından Uysal’ın 
başlama düdüğüyle kupanın ilk maçı oy-
nandı. – İHA 



Atıf Güney

Kazada motosiklet sürücüsü yola savrularak yaralandı.

Uygulamada 40 safari aracı kontrol edildi.Uygulamada 40 safari aracı kontrol edildi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.
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BACA KAPAĞI BACA KAPAĞI 
ÖLDÜRÜYORDUÖLDÜRÜYORDU

Avukat ölü bulundu Avukat ölü bulundu 
Alanya’nın tanınmış isim-Alanya’nın tanınmış isim-
lerinden Avukat Atıf Güney lerinden Avukat Atıf Güney 
evinde ölü bulundu. Gü-evinde ölü bulundu. Gü-
ney’in ölüm nedeninin kalp ney’in ölüm nedeninin kalp 
krizi olduğu öğrenildi.krizi olduğu öğrenildi.

EDINILEN bilgiye göre 
olay Güney’e ait evde 
meydana geldi. Kalp krizi 
geçirdiği belirtilen Güney, 
yakınları tarafından evin-
de ölü bulundu. İki kız 
babası olan Güney’in daha 
önce de kalp krizi geçirdiği 
öğrenildi. – Mehmet AL 

Sürücü ölümden döndüSürücü ölümden döndü
KAZA, Payallar Mahallesi, Ata-
türk Caddesi üzerinde meydana 
geldi. K.Ö. idaresindeki 07 C 32332 
plakalı midibüs ile henüz sürücüsü 
ve plakası öğrenilemeyen motosik-
let çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle 
motosiklet sürücüsü kadın yola 
savrularak yaralandı. Kazayı gö-
ren çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve 
jandarma sevk edildi. Yaralı sürü-
cü kaldırıldığı hastanede tedavi al-
tına alındı. Jandarma kazayla ilgili 
inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Alanya’da midibüs ile motosikletin Alanya’da midibüs ile motosikletin 
çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı.

Denetimler Denetimler 
aralıksız sürüyoraralıksız sürüyor

ALANYA İlçe Emniyet 
Müdürlüğü tarafından 
safari araçlarına yönelik 
trafik uygulaması yapıldı. 
Yapılan uygulamada 40 
safari aracı kontrol edildi. 

Uygulamada 4 safari aracı 
sürücüsüne 14 bin 985 TL 
cezai işlem uygulandı. – 
Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten 

ALANYA’DA bir otelde 
tatil yapan kadın, havuz 
kenarında oturduğu sırada 
başına düşen baca kapağı 
nedeniyle ağır yaralandı. 
Rüzgarın etkisiyle yerinden 
çıkan baca kapağının düş-
me anı, güvenlik kamera-
sına saniye saniye yansıdı. 
Olay, geçen cumartesi günü 
saat 19.00 sıralarında Alan-
ya’nın Konaklı Mahallesi’n-
de bulunan bir otelde mey-
dana geldi. Tatilci Hanım 
K.O. (37), havuz kenarında 
oturduğu sırada, çatıda 
bulunan 40 santim büyük-
lüğündeki bir baca kapağı 
rüzgarın etkisiyle yerinden 
çıktı ve başına düştü. Ağır 
yaralanan Hanım K.O., ih-

bar üzerine olay yerine ge-
len sağlık ekipleri tarafın-
dan ambulansla hastaneye 
götürüldü. Burada tedaviye 
alınan Hanım K.O.’nun 
hayati tehlikesinin olduğu 
öğrenildi. Yaşanan kaza, 
otel misafirleri arasında 
büyük bir endişeye yol 
açtı. Jandarma ekipleri ise 
olayla ilgili otel müdürü 
M.D.’nin ifadesini aldıktan 
sonra savcılık talimatıy-
la serbest kaldı. Olay ise 
güvenlik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Görüntüler-
de, baca kapağının düşme 
anı ve sonrasında çevrede-
kilerin yardıma koşması yer 
alıyor. – IHA 

ANTALYA’DA İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Şube ekipleri önceki gece geniş çaplı dene-
timler yaptı. Denetimlerde 324 araç kontrol 
edildi, 38 sürücüye alkolden işlem uygulandı 
ve 3 araç men edildi. Antalya’da İl Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Şube ekipleri tarafından 
Atatürk Bulvarı, Yıldırım Beyazıt Caddesi ve 
Dumlupınar Bulvarı’nda geniş çaplı denetim-
ler yapıldı. Denetimlerde ehliyet, sigorta, araç 
muayene, alkol ve emniyet kemeri kontrolleri 
gerçekleştirildi. Cezadan kaçamayan vatan-
daşların tepkileri kameralara yansıdı. Alkollü 
olduğu için arkadaşına aracını kullandıran 
Muzaffer Özkan, cezanın arkadaşına yazıldı-
ğını ve kendisinin ödeyemeyeceğini belirtti. 
Özkan, “Pişman değilim, 3 bin lira olsa gene 
öderim” dedi. Yüksek sesli müzik nedeniyle 
ceza alan diğer sürücü ise, “Cezayı Muzaffer 
ödeyecek, benimle bir alakası yok. Yapacak 
bir şey yok, sağlık olsun” diye konuştu. 0,24 
promil alkollü çıkan Burak Beyazidoğlu ise 
alkol kullanmadığını ve kolonya nedeniyle 
sorun yaşadığını ifade etti. 
“3 BİN LİRA OLSA GENE ÖDERİM” 
Alkollü olduğu için arkadaşına kendi aracını 
kullandıran Muzaffer Özkan, “Müzik açtık 
ve dinliyorduk. Çok güzel geziyorduk. Araba 
benim, bu arkadaş kullanıyor. Arkadaşım 690 
TL ceza yedi. Çünkü ceza onun üzerine yazıldı 
ve e-devletinde gözüküyor. Ben ödeyemem, 
yarı yarıya ödersek 100 TL veririm. O öder, 
ben ödemem. Yalana gerek yok, alkollüyüm. 
5 tane bira içtim, buna vereyim dedim sonra 
çevirmeye girdik. Pişman değilim, ileride bir 
daha açarım müziğin sesini. Polis ağabeyle-
rimizin canı sağ olsun, 3 bin lira olsa gene 
öderim» dedi. 
“BU DA ÇOK KÖTÜ BİR ŞEY”
Yüksek sesli müzik dinlemekten ceza alan ve 
arkadaş kurbanı olduğunu belirten sürücü 
ise, “Lütfen dedi, sen kullan, çok ısrar etti, 
ben de kullandım aracı. Arabasında da ses 
sistemi var. Bu da çok kötü bir şey. Cezayı 
Muzaffer ödeyecek, benimle bir alakası yok. 
690 TL ceza yedim. Yapacak bir şey yok, sağ-
lık olsun” şeklinde konuştu. 
“ELLERİMİZİ KOLONYA İLE YIKADIK” 
0,24 promil alkollü çıkan ve ehliyetine 6 ay el 
konulan Burak Beyazidoğlu, “Eşim ve çocuk-
larımla ile birlikte seyahat ediyordum Alkollü 
bir durumumuz yok, ben alkol kullanma-
dım, anlamadım yani. Kuzenlerimiz burada 
yaşıyor, bir sahil turu yapıp gelelim dediler. 
Hastaneye gideceğim gerekirse kan veririm 
sıkıntı yok. Alkol kullanmıyorum zaten. Elle-
rimizi ve ayaklarımızı hep böcekler yedi. Biz 
de kolonya ile yıkadık. Ayaklarımıza kadar 
yıkadık. Kolonyadan olduğunu düşünüyorum” 
dedi. 
“NASIL BÖYLE OLDU ANLAMADIM”
Polis memurunun aracın hareket etmesi için 
alkolsüz ehliyeti olan bir kişinin gelmesi 
gerektiğini söylemesi üzerine ise Beyazidoğ-
lu, “Eşim var ama ben alkollü değilim, alkol 
kullanmadım, onu anlatmak istiyorum, nasıl 
böyle oldu anlamadım” cevabını verdi. – IHA 

CEZAYI CEZAYI 
ARKADAŞINA YIKTIARKADAŞINA YIKTI

AKSU’DA Manavgat’tan getirilen 
ikinci bir ticari teknenin turist taşıma-
sı, Kumköy ve Kundu mahallelerinde 
rahatsızlığa neden oldu. Yaklaşık 150 
kişinin katıldığı grup duruma karşı 
çıktı, vinç yardımıyla iskele yıkıldı 
ve teknelerin bağlanması engellendi. 
Aksu’ya kayıtlı olmayan bir ticari tekne 
işletmecisi bölgede turist taşımacılığı 
yaparken, iddiaya göre bu sefer daha 
büyük bir tekneyi bölgeye getirip turist 
gezdirmeye başladı. Bu durum, ticari 
faaliyette bulunan bölge halkı arasında 
rahatsızlığa yol açtı. Özellikle küçük 
teknelerle çalışan işletmeciler, ikinci 
bir büyük teknenin bölgeye getirilme-
sine tepki gösterdi. Tepki, Kumköy 
ve Kundu mahalle sakinlerinin de 
katılımıyla büyüdü ve yaklaşık 150 kişi 
bir araya gelerek durumu protesto etti. 
Vinç yardımıyla iskele yıkıldı ve bölge-
deki teknelerin bağlanması engellendi. 
Olay sırasında polis ve çevik kuvvet 
ekipleri tedbir amaçlı alanda bulundu, 
sağlık ekipleri de muhtemel bir duru-
ma karşı hazır bekletildi. 
“ORADA BARINAMAYAN 
BURAYA GELİYOR” 
Konu hakkında bilgi veren Kundu 
Mahalle Muhtarı Ali Çiftçioğlu, «Aksu 
ilçesine kayıtlı olmayan tekne işletme-

cisi aynı yere 
ikinci teknesini 
getirdi. Kundu 
Mahallesi’nde 
geçimini bu işle 
sağlayan ticari 
faaliyet gösteren 
tekne sahipleri 
yabancı istemi-
yoruz diyerek 
toplandı. Tek-
nede müşteri 
vardı, müşteri emniyet mensupları gö-
zetiminde herhangi bir sorun yaşama-
dan iskeleye yanaşarak indirildi. Olay 
çözüldü. Tekneler Manavgat limanına 
kayıtlı. Orada barınamayan buraya 
geliyor. Burası daha bakir olduğu için 
herkesin gözü burada. Bölge halkı da 
bu durumdan rahatsız “dedi. 
Yerel halktan olan ve orada bulunan 
Gürsel Ekin ise, “Bir tane tekne iki 
senedir buradaydı. Buradakiler, işi 
aksamasın diye duruma göz yumdu. 
Bu sefer ikinci teknesini getirdi. Bu 
tekne 400 kişilik, bizim teknelerimiz 
ise 50 kişilik küçük tekneler. Buna göz 
yumarsak, bu tekneler 3 olur, 4 olurdu. 
Bizim arkadaşlar kendi iskelelerini bile 
ekmek yesin diye bu şahsa vermişti. 
Burada Kumköy ve Kundu mahalle 

sakinleri olarak toplandık. Yetkililer de 
geldi, tekneyi bölgeden gönderdik. İka-
metgâh adresi burada olmayan herkes 
çıkacak, iskele söküldü bir daha buraya 
tekne bağlanamaz” diye konuştu. 
“KORSAN TAŞIMACILIĞIN 
ÖNÜNE GEÇTİK”
Kundu’da yaşayan Kazım Tunç isimli 
vatandaş ise, “Biz bütün köylüler ola-
rak korsan taşımacılığın önüne geçtik. 
Şu an iskelelerimizi kendimiz kaldı-
rıyoruz. Bir tekne daha getirdiler, biz 
de köylüler olarak 150 kişi toplandık 
burada. Burada kimseye hakaret veya 
kötü bir şey yapmadık, iskelelerimizi 
kendimiz kaldırıyoruz. Hakkımız olanı 
aldık. Yasal olan herkes burada bu işi 
yapabilir, yasal olmayan kimse bu işi 
yapamaz” dedi. – IHA 

TUR TEKNESI GERGINLIĞITUR TEKNESI GERGINLIĞI



Alanya’ya 3 ayda toplam 8 kruvaziyer gemisi demirledi.
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3 ayda 3 ayda 
10 bin turist geldi10 bin turist geldi
Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 3 ayda toplam 10 bin 556 turist geldi. 4 bin Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile 3 ayda toplam 10 bin 556 turist geldi. 4 bin 
496 mürettebat da dahil edildiğinde ilçeye gelenlerin sayısı 15 bin 52’yi buldu. 496 mürettebat da dahil edildiğinde ilçeye gelenlerin sayısı 15 bin 52’yi buldu. 

ALANYA’YA bu yılın mayıs, hazi-
ran ve ağustos aylarında toplam 8 
kruvaziyer gemisi sefer gerçekleş-
tirdi. İlk kruvaziyer gemisinin 9 Ma-
yıs’ta demirlediği Alanya’ya mayıs, 
haziran, ağustos aylarında farklı 
ülkelerin bandırala-
rına ait gemiler sefer 
düzenlemeye devam 
etti. 7 Ekim 2023’te 
İsrail ve Filistin 
arasında başlayan 
savaş nedeniyle bu 
yıl Alanya Limanı’na 
İsrailli turistleri 
getiren kruvaziyer 
gemileri yanaşmadı. 
EN ÇOK MARELLA 
DISCOVERY DE-
MİRLEDİ
Bu yılın mayıs, hazi-
ran, ağustos aylarını 
kapsayan 3 aylık dö-
nemde Alanya’ya en 
çok Bahama bayrak-
lı Marella Discovery 
adlı kruvaziyer gemisi demirledi. Bu 
yıl Alanya’ya gelen ilk kruvaziyer 
gemisi de olan Marella Discovery, 
ilçeye toplam 3 kez demirledi. Fran-
sa bayraklı L’austral isimli kruva-
ziyer gemisi ile Hollanda bayraklı 
Oosterdam ilçeye 2 kez demirlediler. 

Malta bayraklı Azamara Journey ise 
Alanya’ya 1 kez demirledi.  
EN ÇOK LİMASOL’DAN 
KRUVAZİYER GELDİ
3 aylık süreçte Alanya’ya gelen 
gemilerin rotaları da belli oldu. 

Alanya’ya Limasol’dan 4, Antal-
ya’dan 2, Rodos ve Kuşadası’ndan 
birer kruvaziyer gemisi geldi.
ALANYA’DAN SONRA ROTAYI 
RODOS’A ÇEVİRDİLER
Alanya’ya gelen kruvaziyer gemile-
rinin bir sonraki rotası ise Yunanis-

tan’ın Rodos Adası oldu. İlçeye gelen 
8 kruvaziyer gemisinin 4’ü Rodos’a 
gitmek üzere demir alırken, diğer 
kruvaziyer gemileri ise rotasını 
Limasol, Antalya ve Kuşadası’na 
çevirdi.  

TOPLAM 15 BİN 
KİŞİ GELDİ
Bu yılın mayıs, haziran 
ve ağustos ayları-
nı kapsayan 3 aylık 
dönemde Alanya’ya 
demirleyen 8 kruvazi-
yer gemisi ile toplam 
10 bin 556 turist geldi. 
8 kruvaziyer gemisi ile 
Alanya’ya gelen  mü-
rettebat sayısı da 4 bin 
496’yı buldu. Alanya’ya 
3 aylık süreçte 8 kru-
vaziyer gemisi ile gelen 
turistler ve müretteba-
tın toplamı 15 bin 52’yi 
buldu. 
EN ÇOK ABD’li 
TURİSTLER GELDİ

Alanya’ya 3 aylık dönemde kru-
vaziyer gemileri gelen turistlerin 
milliyetlerine bakıldığında ilçeye 
en çok ABD vatandaşlarının geldiği 
görüldü. ABD’lileri sırasıyla İngil-
tere ve Fransa vatandaşları izledi. 
– Erkan Uysal 

Tavlı’dan belediyeye çağrıTavlı’dan belediyeye çağrı
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Doğu Çevre Yolu Projesi’nde önemli AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, Doğu Çevre Yolu Projesi’nde önemli 
aşamalar kaydedildiğini belirterek tamamlanan kısımların hizmet verebilmesi için Alan-aşamalar kaydedildiğini belirterek tamamlanan kısımların hizmet verebilmesi için Alan-
ya Belediyesi’nin üzerine düşen sorumlulukları bir an önce yerine getirmesini istedi. ya Belediyesi’nin üzerine düşen sorumlulukları bir an önce yerine getirmesini istedi. 

ALANYA Doğu Çevre Yolu Projesi 
hakkında açıklama yapan Tavlı, 
“AK Parti Alanya İlçe Başkanlığı 
olarak, Karayolları 13. Bölge Mü-
dürü Hasan Sarıoğlan ile birlikte 
Alanya Doğu Çevre Yolu Projesi’ni 
yerinde inceledik. Toplamda 15 
kilometre uzunluğunda olan, 3 adet 
çift tüp tünel (Dim, Oba, Mahmutlar 
tünelleri), 5 adet çift köprü ve bir 
üstgeçit köprüsünü içeren bu proje, 
Hasbahçe ile Kargıcak arasında, 
mevcut sahil yolunun kuzeyinden 
geçerek trafik yoğunluğunu azaltan, 
güvenli ve hızlı bir ulaşım sağlaya-
cak. Yapılan projede bugüne kadar 
önemli aşamalar kaydedilmiş, 4,5 
kilometrelik etap, Dim Tüneli, 2 
adet köprü ve 1 üstgeçit köprüsü ta-
mamlandı. Oba Tüneli’nde ise kazı 
ve destekleme çalışmaları bitirilmiş 
olup nihai beton çalışmalarının da 
tamamlanmasıyla, tünelin yaklaşık 
3 ay içinde bitirilmesi hedefleni-
yor. Ancak tamamlanan kısımların 
vatandaşlarımıza gereği gibi hizmet 
verebilmesi ve etap etap kavşak 
noktalarından trafiğe açılabilmesi 
için Alanya Belediyesi’nce üzerine 
düşen sorumlulukların bir an önce 
yerine getirilmesi ve planlanan 
noktalarda yonca kavşaklar ve diğer 
çıkışlar için yola terkler ile imar 
yollarının bağlantılarının ivedilik-
le yapılması gerekiyor. Aksi halde 

imar yollarının bağlantılarının ta-
mamlanmadan projenin trafiğe açıl-
ması halinde, Oba’dan Mahmutlar’a 
kadar çevre yolundan çıkış mümkün 
olmayacak. 2024 yılı sonuna kadar 
Oba Tüneli ve Söylemezli Köprü-
sü’nün, 2025 yılının son çeyreğinde 
ise yolun kalan kısmının tamamla-
narak trafiğe açılması planlanıyor. 
Alanya’nın geleceğine yönelik bu 

önemli projede emeği geçen, başta 
önceki dönem Dışişleri Bakanımız 
Sayın Mevlüt Çavuşoğlu olmak 
üzere Antalya milletvekillerimize, 
il başkanımıza ve tüm yetkililere 
teşekkür ediyor, çalışmaların bir 
an önce tamamlanarak halkımızın 
hizmetine sunulmasını temenni 
ediyorum” dedi. – AK Parti Alanya 
İlçe Teşkilatı / Bülten 

ANTALYA’DA faturasız 
ve bileziksiz bir şekilde 
papağan satışı yapan 
şahıs hakkında toplam 
8 bin 322 lira idari para 
cezası uygulandı. Belge-
leri olmayan 16 papağan 
türü kuşa el konuldu. 
Kepez Tarım ve Orman 
Müdürlüğüne verilen 
şikayet dilekçesi üzerine, 
Yaban Hayvanı Ticareti 
Şefliği ve Antalya Şefliği 
ekiplerinin ortaklaşa 
yürüttüğü denetimler-
de, belgeleri eksik olan 
toplam 16 papağan türü 
kuş ele geçirildi. Yapılan 
denetimlerde, belgeleri-

nin (fatura, bilezikler) 
bulunmadığı tespit 
edilen 2 adet sevda papa-
ğanı ve 14 adet sultan 
papağanı olmak üzere 
toplam 16 kuş, ilgili 
kişiden alındı. Yapılan 
incelemeler sonucunda, 
ilgili şahıs hakkında 8 
bin 322 TL idari para 
cezası uygulandı. Yetkili-
ler, yaban hayvanlarının 
kayıt altına alınmasının 
önemine dikkat çeker-
ken, benzer olayların 
önüne geçmek için dene-
timlerin sürdürüleceğini 
belirtti. – İHA 

Kaçak papağan Kaçak papağan 
operasyonuoperasyonu

Tavlı beraberindekilerle Doğu Çevre Yolu Projesi’ni inceledi. 

Belgeleri olmayan 16 papağana el konuldu.Belgeleri olmayan 16 papağana el konuldu.

Alanya’ya kruvaziyer gemileri ile toplam 10 bin turist geldi. ‘Köpek yakıldı’ ‘Köpek yakıldı’ 
iddiasına cevapiddiasına cevap

KEPEZ Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz, sosyal 
medyada Göksu Mahal-
lesi’nde bir köpeğin ya-
kıldığına yönelik ortaya 
atılan iddiaların gerçeği 
yansıtmadığını, yapılan 
araştırmalar sonucun-
da köpeğin uzun süre 
önce öldüğünün tespit 
edildiğini söyledi. Kepez 
Belediyesi, geçtiğimiz 
günlerde Göksu Mahal-
lesi, 6865 Sokak’ta bir 
köpeğin ateşe verilerek 
yakıldığı yönündeki 
iddialar üzerine geniş 
çaplı bir araştırma 
başlattı. Konuyla ilgili 
hiçbir ihbar almayan 
Kepez Belediyesi ekip-
leri, sosyal medyadaki 
paylaşımlar üzerine olay 
yerine yönlendirildi. 
Konuyla ilgili mahal-
le muhtarı ile irtibata 
geçen ekipler, mahalle 
sakinleri ile görüşülerek 
geniş çaplı bir araştırma 
yaptı. Kepez Belediyesi, 
Antalya Emniyet Müdür-
lüğü, mahalle muhtarı 
ve mahalle sakinleriyle 
iş birliği içinde kapsamlı 
bir çalışma yürüttü. 
“DERİN ÜZÜNTÜ YA-

ŞADIM” 
Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, sosyal 
medyadan haberdar ol-
duğu olayla ilgili bir hay-
vansever olarak derin 
bir üzüntü yaşadığını ve 
olayın en ince ayrıntısına 
kadar araştırılması için 
hemen bölgeye ekipleri 
sevk ettiklerini belirte-
rek, “Göksu Mahallesi’n-
de bir köpeğin yakılarak 
öldürüldüğü ve belediye-
mizce bulunması konu-
sunda bir kampanya var. 
Ancak, herkesin şunu 
çok iyi bilmesini isterim 
ki ben gerçekten iyi bir 
hayvanseverim. Bahçem-
de 2 köpeğim, kızımın da 
2 kedisi var. Biz hayvan-
sever bir aileyiz. Sokakta 
dahi hayvanları görsem 
dayanamam, kıyamam. 
Çocuklarını bile hayvan 
sevgisi ile büyüten bir 
baba olarak, böyle bir 
olaya nasıl kayıtsız kala-
bilirim? Olay sonrasında 
hem Emniyet Müdürlü-
ğümüz, hem de mahalle 
muhtarımızla ve mahalle 
halkı ile görüştük. Ka-
muoyunda bir yanılgı 
var” dedi. – İHA 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KENDİME BİLE İNANCIMI 
KAYBETTİM SANKİ

Her şey açığa çıksın diye, açığa çıksın diye gerçekler, 
sonra birilerinin hep yalan söylediği ortaya çıksın, 
göremediklerini görsün diye insanlar, yazmaya, söy-
lemeye devam...

Söz namustur, namustur yazı doğru yazıldığı zaman...

Sonra yapma! 
Zaten artık insanların çoğu gerçekleri duymak istemi-
yor, hakikatle yüzleşmek istemiyor,  dinlemek istemi-
yor Tanrı’yı bile...
Dinlemiyorlar da...

Önce durup durup tuz bastım kalbime...
Hadi yaz, konuş hadi dedim kendime...
Bir günlüğüne diren, görmezden gel sokakların hali-
ni, insanların halini, bir günlüğüne ülkede yoksullar 
yokmuş gibi düşün...
Şiir okuyan adamlar, saçlarını şiir gibi tarayan kadın-
lar evlerin balkonlarında...
Kimisi uzaklara bakıyor, kimisi ocuğunu seviyor, kim 
bilir kimisi eski bir aşkını düşünüyordur...

Dünya yanmıyormuş gibi...
O çok sevdiklerin seni hiç üzmemiş, Gazze’de soykı-
rım yaşanmıyormuş, çocuklar parça edilmiyor, yaşa-
yanlar açlıktan ölmüyormuş gibi...

Aldırma!
Senin ülken değil her gün kadınların öldürüldüğü...
Babaların kendi kız çocuklarını katlettiği...
Kocaların karılarını...
Bak herkesin işi var...
Umudu var...
Bak “Yoksulluğu bitirdik” dedi efendimiz, ülkenin 
Cumhurbaşkanı, daha ne olsun...
Kendini üzme sen varsıl da değilsin üstelik...
Umurunda olmasın dünyanın cehennem gibi oluşu, 
sokakların cinayet mahalli gibi oluşu...

Yaz, güzel şeyler yaz

Size bambaşka şeylerden bahsedecektim aklımca...
Alanya iskelesinde kuşlara yem atmanın, sokaklarda 
kedilere mama, su koymanın keyfinde falan...
Yarım saat olsun huzur bulayım...
Omuzlarımda taşıdığım dünya ağrısı azalır belki...
Belki biri “Günaydın” birisi, “Selam nasılsın” der.
Olur ya, “Bu kadar üzgün durma” der bir kuş omuzla-
rıma konarak...

Ya da uzaktan eski bir sevgili arar, “Seni unutmadım” 
falan der...
Sadece kalbimin acıları bir saatliğine, yarım saatliği-
ne diner. Belki diye güzel şeyler yazayım, şiir okuyun 
sevdiklerinizi arayın “Seni seviyorum” deyin gibi 
huzurlu sözler...

Olmadı, olmadı, olmadı, başaramadım...
Olacağına dair inancım da kalmadı...
Geri dönüp baktım, mezar yeri gibi dünya...
Kan tutmuş gibi koşuşturup duran insanlar sokaklar-
da, ama kimseler kendini sorumlu hissetmiyor...
Ülkeyi yönetenler, kentleri yönetenler, camide imam, 
okulda öğretmen, asla kendini sorumlu hissetmiyor...

Ve kalbim
Dağ kaçkını mı desem, şehir kaçkını mı?
Nereye sığınacağımı bilemiyorum.
Bilemiyorum ne yazacağımı, ne yazsam azcık faydam 
olur kadınların, annelerin hüznüne?

‘Ayağımıza sıkmayalım’‘Ayağımıza sıkmayalım’
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe, bazı halcilerin üreticilerden hasat tepe, bazı halcilerin üreticilerden hasat 
zamanı gelmeyen avokado çeşitlerinin zamanı gelmeyen avokado çeşitlerinin 
hasadının yapılmasını istediği ihbarı hasadının yapılmasını istediği ihbarı 
üzerine “Para uğruna kendi ayağımıza üzerine “Para uğruna kendi ayağımıza 
sıkmayalım” uyarısında bulundu.sıkmayalım” uyarısında bulundu.

AVOKADO üretiminin ilçe ile bütünleşti-
ğini vurgulayan Göktepe, “Avokado tadı, 
aroması, vitamin ve mineral açısından 
hasadı gelmiş çeşitlerimizde tüketicileri-
miz için vazgeçilmez bir tat haline geldi. 
Lütfen para uğruna kendi ayağımıza 
sıkmayalım. İlçemizin yeşil elması olan, 
yakın gelecekte ürün deseni olmaktan 
çıkıp kocaman bir sektör olma yolunda 
ilerleyen avokadomuza sahip çıkalım. 
Duyarlı üreticilerimiz bazı tüccar ve 
halcilerin daha hasat zamanı gelmeyen 
Zutano ve Fuerte gibi avokado çeşitleri-
mizin hasadının yapılmasını istedikleri 
şeklinde odamıza ihbarda bulunuyor. 
Bütün üreticilerimiz ve paydaşlarımızdan 
ricamız hasat dönemi gelmeyen, yağ oranı 
oluşmamış, vitamin ve mineral açısından 

yeterli olgunluğa ulaşmamış ürünleri-
mizi toplamayalım. Ayrıca üreticilerimiz 
tarafından erken toplanan avokadolara 
komisyoncularımızın talip olmamasını 
rica ederim” dedi. 
Göktepe avokado çeşitlerinin hasat tak-
vimini de paylaştı. Buna göre, avokado 
çeşitleri ve hasat zamanları şöyle: 
Clifton (erkenci):  1 Ağustos

Teaque: (erkenci) 1 Ağustos 24 
Zutano: (parlak)  15 Eylül
Ettinger: (açık yeşil) 15 Ekim
Bacon: (koyu yeşil) 15 Ekim 
Fuerte (boz armut) 1 Kasım
Pinkerton (pütürlü armut) 1 Şubat
Hass (pütürlü) 1 Mart
-Erkan Uysal 

uyarısıuyarısı

Sıfır atık anlatıldıSıfır atık anlatıldı
Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi Bilgilendirme Toplantısı ALTSO ev sahip-Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi Bilgilendirme Toplantısı ALTSO ev sahip-
liğinde gerçekleştirildi. Çevre Yüksek Mühendisi Aşkın Kellecioğlu’nun liğinde gerçekleştirildi. Çevre Yüksek Mühendisi Aşkın Kellecioğlu’nun 
konuşmacı olarak katıldığı toplantıya iş insanları yoğun ilgi gösterdi. konuşmacı olarak katıldığı toplantıya iş insanları yoğun ilgi gösterdi. 

TOPLANTININ açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın “Temel Seviye Sıfır Atık 
Belgesi” ile ilgili önümüzdeki süreçte 
denetimler yapacağını ve bu kapsamda 
toplantıyı iş insanlarını bilgilendirmek 
amacıyla düzenlediklerini ifade etti. 
 “ÇOCUKLARIMIZI DA 
DÜŞENMELİYİZ”
Tüm insanlığın birlikte hareket ederek 
çevreyi koruması gerektiğine değinen 
Erdem, “Sadece cezalardan kurtulmak 
için etrafa ayrıştırıcı çöp kutuları koymak 
benzeri görsel tedbirleri almaktan çok 
çocuklarımıza nasıl bir dünya bırakmak 
istediğimizi düşünerek hareket etmemiz 
gerekiyor. Denizlerimizi, nehirlerimizi, 

topraklarımızı kirleten 
bu atıklar, sadece 
doğal yaşamı tehdit 
etmekle kalmıyor, ayın 
zamanda insan sağlı-
ğına da ciddi zararlar 
veriyor. İklim değişik-
liği ile mücadelede sıfır 
atık yaklaşımı büyük 
önem taşıyor. Bu nok-
tada hepimize düşen en büyük görev geri 
dönüşümlerdir. Hep birlikte, el birliğiyle 
çevremizi koruyup, daha yaşanabilir bir 
dünya için çalışmalıyız” dedi. 
KELLECİOĞLU’NDAN TEŞEKKÜR
Erdem’in konuşmasının ardından ise Çev-
re Yüksek Mühendisi Aşkın Kellecioğlu 
sunum yaptı. Sıfır Atık Yönetmeliği ve 
Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi başvuru 

adımlarını katılımcılara aktaran Kelleci-
oğlu, Sıfır Atık Yönetim Sistemi ile ilgili 
olarak da ayrıntılı bilgiler verdi. 
Bu tür toplantıların öneminden de bah-
seden Kellecioğlu, “ALTSO’da iş insanla-
rımızla bir araya gelmekten büyük mem-
nuniyet duydum. Bu toplantıyı organize 
eden Erdem ve yönetimine çok teşekkür 
ederim” dedi. – ALTSO / Bülten 

Tahir Göktepe

Zuhal Sirkeli

Toplantıda Sıfır Atık Yönetim Sistemi anlatıldı. 

ADD’den ADD’den 
‘Zafer’ açıklaması‘Zafer’ açıklaması

ATATÜRKÇÜ Düşünce 
Derneği (ADD) Alan-
ya Şube Başkanı Zuhal 
Sirkeli, Atatürk’ün 30 
Ağustos’u büyük bir başarı 
ile tamamlayarak ülkeyi 
emperyalist devletlerden 
kurtararak cumhuriyetin 
temelini attığını söyledi. 
‘30 Ağustos Zafer Bayramı’  
nedeniyle açıklama yapan 
Sirkeli, “30 Ağustos Ya 
istiklal ya ölüm’ parolasıy-
la, tam bağımsız yaşama 
bilincine erişmiş bir ulu-
sun, çağdaş, demokratik, 
laik bir devletin temellerini 
attığı gündür. 26 Ağustos 
1922 sabahı Afyon-Kocate-
pe’de başlayan ve 30 Ağus-
tos’ta Dumlupınar Meydan 
Muharebesi’nde kazanıl-
mış olan bu büyük zaferin 
102’nci yılı hepimize kutlu 
olsun. 30 Ağustos sadece bu 
son 5 günün ifadesi değil 
elbette. Samsun’dan İzmir’e 
uzanan uzun ve çetin bir 
dönemi simgelenmiş hali-
dir. Dünyada eşi benzeri 
görülmemiş bir komutan 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, dünyanın emperyalist 

devletlerine kafa tutma-
ya kararlıydı. Dünyanın 
hiçbir cephesinde savaş 
kaybetmedi. Yemen’de, 
Balkanlar’da, Anafarta-
lar’da, Dumlupınar’da, 
Sakarya’da, Çanakkale’de 
ve Büyük Taarruz’da hiçbir 
savaşı kaybetmedi. Kaybet-
meyen ilk komutan Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti’nin ye-
niden inşasının nihai zaferi 
olan 30 Ağustos’u büyük bir 
başarı ile tamamlayarak ül-
kemizi emperyalist devlet-
lerden kurtararak yeniden 
Cumhuriyetin temelini attı. 
ADD Alanya Şubesi olarak; 
30 Ağustos Zaferimizin 102. 
şeref yılında, yeniden Ata-
türk Cumhuriyeti’ne ulaş-
mak azim ve kararımızla 
Büyük Atatürk’ü, Kuvayı 
Milliye kahramanlarımızı, 
Gazi Meclis’in cefakâr me-
buslarını, şanlı ordumuzu, 
aziz şehit ve gazilerimizi 
minnetle, şükranla anıyor, 
manevi huzurlarında say-
gıyla eğiliyoruz. 30 Ağustos 
Zafer Bayramımız kutlu 
olsun” dedi. – ADD Alanya 
Şubesi / Bülten 

Coşkuyla kutlanacakCoşkuyla kutlanacak
YURT genelinde olduğu gibi Alanya’da da ‘30 Ağustos Zafer Bay-
ramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü’ kutlanacak. Hükümet Mey-
danı’ndaki Atatürk Anıtı’nın önünde düzenlenecek olan tören saat 
09.00’da başlayacak. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile başlayacak olan tören 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Zafer Bayramı mesajının paylaşılması, Asker-
lik Şubesi Başkan Vekili Personel Astsubay 
Kıdemli Başçavuş Anıl Vural’ın konuşması, gü-
nün anlam ve önemine dair şiirlerin okunması 
ile sürecek. Saat 09.30’da ise kaymakamlık 
makamında tebrikler kabul edilecek. Kutlama-
lar 09.45’te Alanya Askerlik Şubesi Başkanlı-
ğı’nda protokol üyeleri, şehit aileleri, gaziler ve 
davetlilerin katılımıyla düzenlenecek program 
ve ikramla sürecek. Zafer Bayramı kutlamaları 
kapsamında saat 20.30’da Atatürk Anıtı önün-
de Alanya Belediyesi ve Alanya Kent Konseyi 
koordinesinde fener alayı düzenlenecek. 
– Erkan Uysal Kutlama töreni Atatürk Anıtı önünde başlayacak. 

Merkezde ceza yağdıMerkezde ceza yağdı
ALANYA Kaymakam-
lığı Denetim ekiple-
rince 23-27 Ağustos 
tarihleri arasında çarşı 
merkezinde trafiğe 
kapalı alanlarda ve ilçe 
genelinde ticari taksi-
lere yönelik denetim 
uygulamaları ger-
çekleştirildi. Yapılan 
uygulamalarda 289 
ticari taksi denetlendi. 
Uygulamada 1 ticari 
taksiye taksimetre 
açmamaktan 2 bin 52 
TL cezai işlem uygula-
nırken, yaya trafiğini 
tehlikeye düşürmekten 
38 motosiklet sürü-
cüsüne 91 bin 976 TL 
cezai işlem uygulandı. 
– Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten Uygulamada 289 ticari taksi denetlendi.
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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Alanya 1221 FK, Alanya 1221 FK, 
AÜ’yü 4-2 yendiAÜ’yü 4-2 yendi

..

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Corendon Alanyaspor, Corendon Alanyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in Trendyol Süper Lig’in 
4’üncü haftasında oyna-4’üncü haftasında oyna-
yacağı Fenerbahçe maçı-yacağı Fenerbahçe maçı-
nın hazırlıklarını yoğun nın hazırlıklarını yoğun 
şekilde sürdürüyor.şekilde sürdürüyor.

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi Play-Off Turu ikinci maçında İs-Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi Play-Off Turu ikinci maçında İs-
viçre ekibi Young Boys’a 1-0 mağlup olarak Devler Ligi’ne veda etti.viçre ekibi Young Boys’a 1-0 mağlup olarak Devler Ligi’ne veda etti.

TEKNIK Direktör Fatih Tekke 
yönetiminde Alanyaspor tesisle-
rinde yapılan antrenman ısınma 
çalışmasıyla başladı. Ardından 2 
grup halinde top kapma çalışması 
yapan turuncu-yeşilliler daha son-
ra antrenmanı dar alanda oyunla 
tamamladı. – Erkan Uysal  

ALANYASPOR SIKI ALANYASPOR SIKI 
HAZIRLANIYORHAZIRLANIYOR

TFF 3. Lig temsilcisi Anado-
lu Üniversitesi Spor Kulü-
bü, Alanya 1221 FK’yi kendi 
sahasında ağırladı.   TFF 3. 
Lig’de mücadele eden Eskişe-
hir temsilcisi Anadolu Üni-
versitesi Spor Kulübü, sezon 
öncesi 2. Etap Bolu kampı 
çalışmaları kapsamında çalış-
malarını sürdürüyor. TFF 3. 
Lig ilk hazırlık karşılaşmasın-
da, Alanya 1221 Futbol Kulü-
bü’ne karşı 4-2 yenildi. – IHA 

TRENDYOL Süper 
Lig’de 4. hafta heyeca-
nı 30 Ağustos Cuma, 
31 Ağustos Cumartesi 
ve 1 Eylül Pazar günü 
oynanacak maçlarla 
yaşanacak. Haftanın 
hakemleri de Türkiye 
Futbol Federasyo-
nu’nun (TFF) resmi 
internet sitesinden 
açıklandı. Buna göre, 
30 Ağustos Cuma saat 
21.00’da oynanacak 
olan Fenerbahçe-Co-
rendon Alanyaspor 
karşılaşmasını hakem 
Mehmet Türkmen 
yönetecek. – IHA 

MAÇIN HAKEMI MAÇIN HAKEMI 
TÜRKMENTÜRKMEN

GS DEVLER LIGI’NE GS DEVLER LIGI’NE 
VEDA ETTIVEDA ETTI

GALATASARAY, UEFA Şampiyon-
lar Ligi Play-off Turu ikinci maçında 
İsviçre ekibi Young Boys ile sahasında 
karşılaştı. İsviçre’de oynanan ilk maçta 
3-2 mağlup olan sarı-kırmızılılar, 
ikinci maçta da sahadan 1-0 yenilgiyle 

ayrıldı. İki maçın toplamında 4-2’lik 
skor avantajını yakalayan Young Boys 
turu geçen taraf oldu. 
Galatasaray ise yoluna UEFA Avru-
pa Ligi’nde direkt gruplardan devam 
edecek. – IHA 

Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig›in 
4. haftasında Corendon Alanyaspor 
ile oynayacağı maçın hazırlıklarını 
yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik 
Direktör Jose Mourinho yönetiminde 
Fenerbahçe Can Bartu Tesisleri’nde 
yapılan idman ısınma, koordinasyon 

ve çabukluk hareketleriyle başladı. 
Ardından pas çalışması yapan oyuncu-
lar, antrenmanı taktiksel ve bireysel 
çalışmalarla da noktalandı. Sarı-la-
civertliler bugün yapacağı antren-
manla Alanyaspor maçı hazırlıklarını 
tamamlayacak. – İHA 

FB’DE FB’DE 
HAZIRLIKLAR SÜRÜYORHAZIRLIKLAR SÜRÜYOR
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